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8151 الفصل     :
8841

ھيئة تنظيم الطيران المدني
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف المصنفة101

 الفئة الأولى
00

01

03

04

05

06

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف التعليمية والتدريبية

مجموعة الوظائف الھندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100500

-100200

-100200

-200200

-100100

-100200

-100700

-100200

-100700

-200400

-200300

-100200

-201600

-200600

-201600

-200600

-301400

-100100

-100100

-100200

-100100

-100200

-200100

-200300

-100100

-100200

-100100

-200100

-200100

خاصة

اولى

ثانية

رابعة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

اولى

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

خاصة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

1

2
1
1

1
1
1
1
1
1
1

2
1
0
2
1
1

0
7
4
1
1
1
1

1
3
1
3
1

0

2
1
1

1
1
1
1
0
1
1

2
1
1
2
0
1

1
6
4
1
0
1
1

1
3
1
1
0

 مدير ادارة

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مدير

 رئيس قسم

 مھندس رئيسي

 رئيس قسم

 مھندس رئيسي

 مھندس زراعي

 مھندس

 رئيس قسم

 مراقب

 ضابط

 مراقب

 ضابط

 مراقب مساعد

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مبرمج

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

1

4

7

7

15

0

4

6

7

14

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

101104200600 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

101104200600 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101105100100 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

101105100100 / 0ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

العدد لسنة

/أ

 
 
 

 
 
 
 
/أ
 
 

 
 
 
 
/أ
 

 
 
 
 
/أ
 
 

 
 
 
 
/أ

المــــــــــــادة 
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8841

ھيئة تنظيم الطيران المدني
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف المصنفة101

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

06

01

03

04

05

06

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف التعليمية والتدريبية

مجموعة الوظائف الھندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200600

-100400

-200400

-100300

-100300

-100700

-200300

-200300

-100400

-100100

-100400

-101100

-100100

-100400

-100500

-101100

-200400

-200400

-200500

-201200

-100100

-100800

-200700

-200700

-100700

-100800

-100100

رابعة

ثالثة

رابعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

اولى

اولى

رابعة

خامسة

اولى

اولى

ثانية

1

1
1

2
2
1
10
1

0
1
1
0
1
1
1
3
1
3
4
1

1
1
2
1

1
1
2

1

1
1

0
2
0
10
0

1
1
0
1
0
0
0
2
0
0
4
1

1
1
2
1

1
1
0

 اداري ثاني

 مدرب اول

 مدرب ثاني

 فني اول

 فني اول

 حاسب كميات اول

 فني ثاني

 فني ثاني

 مفتش اول

 رئيس قسم

 مفتش اول

 فني اول

 رئيس قسم

 مفتش اول

 مراقب

 فني اول

 مفتش ثاني

 مفتش ثاني

 مراقب مساعد

 فني ثاني

 رئيس قسم

 مدخل بيانات اول

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثاني

 محاسب اول

 كاتب اول

 رئيس قسم

-1

-2

-2

-2

-2

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

10

2

16

17

5

7

2

12

10

5

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

101204100400 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

101204100400 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

101204101100 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

101204101100 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

الغاء  وظيفة  

 وظائف  3الغاء 

الغاء  وظيفتين  

4438    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

 
 

/أ
 
/أ
 
/أ

 
 
/أ
 
/أ
/أ
/أ
 
/أ
/أ
 
 

 
 
 
 

 
 
/أ
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ھيئة تنظيم الطيران المدني
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

06

03

04

05

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الھندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-101200

-100100

-100700

-100800

-101100

-101200

-200200

-200700

-200600

-200800

-200800

-100100

-300200

-300400

-101500

-101500

-200600

-200600

-300500

-301300

-100100

-100200

-101400

-100100

-100200

-101400

-200100

-201300

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

اولى

سادسة

سادسة

اولى

ثانية

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

0
4
2
1
0
1
2
4
2
6
3

1
2
1

0
1
3
0
3
1

2
0
4
2
3
2
2
1

1
3
2
1
1
0
1
0
0
6
3

1
2
1

1
0
3
1
3
1

3
2
5
1
1
1
2
0

 سكرتير اول

 رئيس قسم

 محاسب اول

 كاتب اول

 رئيس شعبة

 سكرتير اول

 رئيس شعبة

 محاسب ثاني

 امين ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 مدير

 مھندس مشارك

 اخصائي مساعد

 مفتش رئيسي

 مفتش رئيسي

 ضابط

 ضابط

 ضابط مساعد

 مفتش مساعد

 مدير

 رئيس قسم

 مفتش رئيسي

 مدير

 رئيس قسم

 مفتش رئيسي

 رئيس قسم

 مفتش

-2

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

29

4

8

20

4

9

101206101200 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

الغاء  وظيفة  

101206200200 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

101206101200 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

101206101100 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفتين  

102104101500 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

102104101500 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102204202600 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102105100100 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102105100200 / 2ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102105101400 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102105100100 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102105100200 / 1ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

102105101400 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102105301100 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

113
69

87
49 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 
 
 
 
 
/أ
 
/أ
/أ
 
 

 
 
 

 
/أ
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
/أ

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 
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8151 الفصل     :
8841

ھيئة تنظيم الطيران المدني
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

05

06

04

05

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-200100

-201300

-200100

-200700

-200800

-200900

-201000

-201300

-300500

-300600

-301100

-100100

-100200

-100100

-100200

-200100

-200600

-200700

-200100

-200700

-300500

-000400

-100400

-102600

-200300

-202600

-100100

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سابعة

رابعة

ثالثة

ثالثة

خامسة

سادسة

ثالثة

3
1
1
1
0
1
1
5
0
6
0

0

0
1

4
1
1
1
2
1
0

1

1
1
1
1

1

3
0
1
0
1
1
1
5
1
5
2

1

2
0

2
1
1
1
2
1
1

1

1
1
1
0

1

 رئيس قسم

 مفتش

 رئيس قسم

 مدقق

 مراقب

 اخصائي

 فني

 مفتش

 مدقق مساعد

 مراقب مساعد

 مفتش مساعد

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 رئيس قسم

 محاسب

 اداري ثالث

 مدير وحدة

 مفتش اول

 ضابط أول

 كاتب ثاني

 ضابط ثاني

 رئيس قسم

-1

-1

-2

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

35

11

1

4

35

12

1

3

102105301100 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102105300500 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102105300600 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102105200700 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102105200800 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و102105201300 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102105201300 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102106100100 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102106100200 / 2ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 

102106100100 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102106100200 / 1ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 

8114/8201 -نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم وتعديل الوضع من فصل 
3 / 102310000900

102104200600 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

5961    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 
/أ
 
/أ
 
 
 
 
 
 
 

 

 
/أ

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
/أ
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ھيئة تنظيم الطيران المدني
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

05

06

10

11

15

24

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكھرباء والاتصالات

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

الاعمال المتنوعة

-200500

-200100

-200700

-200800

-201100

-300600

-000100

-000200

-000600

-001100

-002300

-005300

-005600

-100500

-300700

-200600

-124300

-219000

-312000

-000200

-000100

سادسة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

اولى

ثانية

ثالثة

ثانية

ثالثة

2

1
1
1
1
1

1

1

0

5

2

14
8

9
3

1

0
1
2

3
1

2

1
1
1
1
1

1

2

1

4

2

14
8

9
3

1

1
1
2

3
1

 فني ثاني

 رئيس قسم

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 سكرتير ثاني

 سكرتير ثالث

 مدير

 مأمور استعلامات

 جابي

 مراسل

 خازن

 سائق باص كبير ( عموم السيارات )

 طابع

 فني صيانة اول

 مأمور مقسم

 دھان معادن

 فني اول تدفئة وتبريد

 فني مطبعة اول

 سكرتير ( ة )

 ضابط

 ضابط تقييم مخاطر مساعد

-2

-2

-3

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

3

5

1

30

12

1

3

3

5

1

31

12

1

4

0101/0101 - 102310004400 / 3احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

102310001100 / 3تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102310000600 / 3تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

0101/0101 - 102324124300 / 1احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

1312 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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ھيئة تنظيم الطيران المدني
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى
مجموعة الوظائف الأخرى04

-000200

-000200

-000200

-101500

-201502

-201502

4ثالثة

1
4

1
6
1

3000
2500

5000
5000
3000

4

1
4

7
0
1

 ضابط

 مفوض

 مفوض

 مفتش رئيسي

 مفتش عمليات جوية

 مفتش عمليات جوية

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

8

5

8

8

5

8

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103104201502 / 0 وظائف  من المادة 6تغيير اسم 

103104101500 / 0 وظائف  الى المادة 6تغيير اسم 

شاملاً كافة العلاوات

252229

126

13

54
129

13

56 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 
 

 
/أ
 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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ھيئة تنظيم الطيران المدني
خدمات الملاحة الجويةالبرنامج  :

الوظائف المصنفة101

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

03

04

05

06

04

مجموعة الوظائف الھندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

-100100

-100200

-100900

-100200

-100200

-100700

-100700

-101000

-100100

-100200

-100900

-101000

-100200

-100900

-101000

-200100

-201000

-100700

-100500

-100700

-101700

-102600

-100400

-100500

-101700

-102600

-100500

-102600

خاصة

خاصة

خاصة

اولى

ثانية

اولى

ثانية

خاصة

اولى

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثانية

اولى

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

1
3
1
1
1

0
1

1
3
1
2
1
0
3
0
1
1

1

9
1
0
1
1
10
1
0
14
10

1
3
0
0
1

1
0

1
3
1
3
1
1
2
1
0
0

1

9
1
1
1
1
10
0
6
18
7

 مدير

 رئيس قسم

 اخصائي رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط رئيسي

 ضابط رئيسي

 فني رئيسي

 مدير

 رئيس قسم

 مراقب رئيسي

 فني رئيسي

 رئيس قسم

 مراقب رئيسي

 فني رئيسي

 رئيس قسم

 فني

 اداري اول

 مراقب

 امين

 رئيس شعبة

 ضابط أول

 مفتش اول

 مراقب

 رئيس شعبة

 ضابط أول

 مراقب

 ضابط أول

-1

-1

-1

-1

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

7

1

13

1

5

1

13

1

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

101104100700 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

101104100700 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

101105100900 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

101105200100 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

101105100900 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101105201000 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

101105100200 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101105101000 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

101204101700 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

101204101700 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

101204102600 / 3 وظائف  من المادة 6ترفيع 

101204200500 / 4 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 4ترفيع 

6 و ترفيع 101204202600 / 4 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 3ترفيع 
101204102600 / 2وظائف  الى المادة 

2220    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 
 
/أ
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/أ
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101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

04

05

06

03

04

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الھندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

-200500

-202600

-100100

-100500

-100100

-100500

-100100

-100500

-101200

-200100

-200500

-200500

-100100

-201100

-100900

-100200

-100200

-100300

-100900

-200200

-200500

-200200

-200500

-200500

-200600

-300500

رابعة

رابعة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

اولى

خامسة

خاصة

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

4
3

4
9
0
7

1

3
1
1
1
1

1
1

1
1
3
0
1
1
3
1
3
3

0
3

0
0

4
13
1
5

1

1
1
0
1
1

1
1

1
1
3
1
1
0
3
1
3
3

1
4

 مراقب مساعد

 ضابط ثاني

 رئيس قسم

 فني اول

 رئيس قسم

 فني اول

 رئيس قسم

 فني اول

 رئيس شعبة

 رئيس قسم

 فني ثاني

 فني ثاني

 رئيس قسم

 سكرتير ثاني

 اخصائي رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 اخصائي رئيسي

 رئيس شعبة

 اخصائي

 رئيس شعبة

 اخصائي

 اخصائي

 ضابط

 ضابط مساعد

-2

-2

-2

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

54

28

2

17

54

28

2

17

101204100500 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4ترفيع 

101204102600 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 

101205100500 / 2 وظائف  من المادة 4ترفيع 

101205100100 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 وظائف4 و ترفيع 101205100500 / 3ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 
101205100500 / 1 الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة101205100100 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
101205200100 / 4من المادة 

101205100500 / 2ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 

101205100100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102103200200 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

102103100300 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102104300500 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع102104200600 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102104300500 / 7وظيفتين  من المادة 

106
84

104
84 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

/أ
/أ

 
 
 
 

 

 
 
/أ
 
 

 
 

 
 
 
 
 
/أ
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

05

06

04

05

06

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-300500

-100900

-200800

-201000

-200800

-201000

-200800

-201000

-300600

-200200

-300500

-102600

-202600

-200500

-202600

-200500

-202600

-301900

-101200

-200500

-200500

-300800

-300800

سابعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

ثالثة

سادسة

ثانية

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثالثة

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

3

1
1

0
5

1
8

5
21

1
1

1

1
7

4

12

4
2

1
5
4

5
3

1

2
5

1
7

0
3

5
19

1
2

0

4
8

4

11

1
2

1
7
2

8
0

 ضابط مساعد

 مراقب رئيسي

 مراقب

 فني

 مراقب

 فني

 مراقب

 فني

 مراقب مساعد

 رئيس شعبة

 اداري ثالث

 ضابط أول

 ضابط ثاني

 مراقب مساعد

 ضابط ثاني

 مراقب مساعد

 ضابط ثاني

 ضابط ثالث

 رئيس شعبة

 فني ثاني

 فني ثاني

 مراقب مساعد

 مراقب مساعد

-1

-1

-1

-2

-2

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

6

42

2

31

10

8

6

42

3

30

10

8

102104300500 / 6ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

102105200800 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 و ترفيع 102105100900 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102105200800 / 4وظائف  من المادة 

102105201000 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

 وظائف  الى5 و ترفيع 102105200800 / 5 وظائف  من المادة 7ترفيع 
102105200800 / 3المادة 

102105201000 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

7 و ترفيع 102105300600 / 6ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
102105200800 / 4وظائف  الى المادة 

102105200800 / 5ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

102310000300 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة

102204202600 / 5 وظائف  من المادة 3ترفيع 

102204200500 / 6ترفيع  وظيفة  من المادة 

 وظائف  الى3 و ترفيع 102204202600 / 6 وظائف  من المادة 3ترفيع 
102204202600 / 4المادة 

102204200500 / 5ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102204202600 / 5 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

102205200500 / 6ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102205200500 / 5ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

102206300800 / 8 وظائف  من المادة 3ترفيع 

102206300800 / 7 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

6768    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة
10

11

15

24

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكھرباء والاتصالات

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

الاعمال المتنوعة

-000100

-000300

-001100

-002300

-005300

-005600

-100500

-200500

-300700

-300900

-209300

-313700

-000200

اولى

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

2

15
1
1
1
1

1
1
1

1

7
1

1

2

14
1
1
1
1

1
1
1

1

7
1

1

 مدير

 حارس

 مراسل

 خازن

 سائق باص كبير ( عموم السيارات )

 طابع

 فني صيانة اول

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 عامل حرفي مساعد

 فني

 امين مستودع

 ضابط

-3

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

2

19

3

1

8

1

2

18

3

1

8

1

102106300500 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

256253
150

51

32
149

50

31

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

508

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

482

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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